
UNIVERSIDAD DE EL SALVADOR
FACULTAD DE JURISPRUDENCIA Y CIENCIAS SOC

Final 25 Avenida Norte "Héroes y Mártires del 30 de Julio de 1975", Telf. 2511 -r¿
SSOOMES \1 -2402, Ext. '¿10

S E C R E T A R Í A

El Suscrito Secretario de la Facultad de Jurisprudencia y Ciencias Socialesxde la
Universidad de El Salvador, fundamentado en el Art. 42 letra d) del Reglamento
General de la Ley Orgánica de la Universidad de El Salvador, INFORMA: Que de
conformidad al artículo y literal nominados, dentro de mis atribuciones y deberes
está notificar a los interesados sobre resoluciones emanadas de Junta Directiva;
como consecuencia de lo anterior, hago de conocimiento de los estudiantes que
más adelante se nominarán, que hay resoluciones pendientes de notificar, por lo
que deberán pasar por secretaría a darse por notificados de los acuerdos de

ACTA N° 50/2012, de fecha: 13 DE NOVIEMBRE DE 2012,
según cuadro siguiente:

NOMBRE

AREVALO MONTES, ANDREA DESIREE

CASTRO AVELAR, KAREN VERENICE

LOZANO DE LEÓN, EVELYN SARAÍ

CERNA HERNÁNDEZ, KAREN TATIANA

FAJARDO CALDERÓN, EDUARDO ENRIQUE

FLORES CRUZ, JENIFFER VANESSA

GRANADOS MEJÍA, ROSA GUADALUPE

GONZÁLEZ TURCIOS, YEXSY CLARISSA

MELÉNDEZ ORELLANA, MAIRA NOEMI

MEJÍA DERAS, ANDRÉS ALEXANDER

MOZ HUEZO, MARCELA YAJAIRA

PÉREZ MOZO, CELIA ADILENY

PINEDA RIVAS, VERÓNICA ALEJANDRA

ACUERDO

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160



UNIVERSIDAD DE EL SALVADOR
FACULTAD DE JURISPRUDENCIA Y CIENCIAS SOCIALES

Final 25 Avenida Norte "Héroes y Mártires del 30 de Julio de 1975", Telf. 2511 - 2102,

S E C R E T A R Í A
URQUILLA MENDOZA, ZAIRA ESMERALDA

VILLACORTA ESCALANTE, ALEJANDRA CRISTINA

FUENTES AGUIRRE, EDGAR ALONSO

FLORES GARCÍA, KARLA NOHEMY

ALFARO RAMOS, PATRICIA TILIANA

DEL CID PORTILLO, DAMARIS JAEL

MARTÍNEZ CUCUFATE, GUILLERMO ANTONIO

SOLANOS QUINTANILLA, LIS ENRIQUE

BELTRÁN LAÍNEZ, FRANCISCO SANTIAGO

COLORADO RIVAS, KAREN LISETH

ARTIGA ALVARENGA, KATHERINE GRACIELA

GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ, YOSELIN MARIBEL

GUERRERO BERMUDEZ, ALEJANDRO

GUZMÁN ALFARO, JUAN MANUEL

VELÁSQUEZ GONZÁLEZ, JENNIFER BERENICE

FLORES GARCÍA, KARLA NOHEMY

ESCOBAR GUARDADO, CRISTIAN YONINEY

AMAYA GUERRA, RAÚL

ALBA LILIAN FLORES SOLANO,

JOSÉ ARTURO NUÑEZ CABRERA

REYNA MARGARITA HERNÁNDEZ CALLES

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1160

1161

1161

1162

1163

1164



UNIVERSIDAD DE EL SALVADOR
FACULTAD DE JURISPRUDENCIA Y CENCÍAS SOCIALES

Final 25 Avenida Norte "Héroes y Mártires del 30 de Julio de 1975", Telf. 2511 - 2102, Ext. 2102

/Tx

S E C R E T A R I A
KATIA REGINA LÓPEZ MARROQUÍN

MAURO ANTONIO RAMOS PENA

MIGUEL ANTONIO DÍAZ TRUJILLO

XIOMARA ELIZABETH PORTILLO BATRES,

NANCY RAQUEL ESCALANTE GARCÍA

KARENASTRID PINEDA MEJÍA

FLOR DE MARÍA ALAS ROQUE

CARLA MICHELLE MARTÍ CERRITO® VILMA ISABEL
MENJIVAR ARDÓN, \ LISSETTE URI$¿TIA MAGAÑA,

1165

1166

1167

1168

1169

1169

1170

1171

Líc_.


