

### UNIVERSIDAD DE EL SALVADOR

FACULTAD DE JURISPRUDENCIA Y CIENCIAS SOCIALES Final 25 Avenida Norte "Héroes y Mártires del 30 de Julio de 1975", Telf. 2511 - 2402, Est. 210



El Suscrito Secretario de la Facultad de Jurisprudencia y Ciencias Sociales de la Universidad de El Salvador, fundamentado en el Art. 42 letra d) del Reglamento General de la Ley Orgánica de la Universidad de El Salvador, INFORMA: Que de conformidad al artículo y literal nominados, dentro de mis atribuciones y deberes está notificar a los interesados sobre resoluciones emanadas de Junta Directiva; como consecuencia de lo anterior, hago de conocimiento de los estudiantes que más adelante se nominarán, que hay resoluciones pendientes de notificar, por lo que deberán pasar por secretaría a darse por notificados de los acuerdos de

ACTA N° 50/2012, de fecha: 13 DE NOVIEMBRE DE 2012, según cuadro siguiente:

NOMBRE	ACUERDO
ARÉVALO MONTES, ANDREA DESIREE	1160
CASTRO AVELAR, KAREN VERENICE	1160
LOZANO DE LEÓN, EVELYN SARAÍ	1160
CERNA HERNÁNDEZ, KAREN TATIANA	1160
FAJARDO CALDERÓN, EDUARDO ENRIQUE	1160
FLORES CRUZ, JENIFFER VANESSA	1160
GRANADOS MEJÍA, ROSA GUADALUPE	1160
GONZÁLEZ TURCIOS, YEXSY CLARISSA	1160
MELÉNDEZ ORELLANA, MAIRA NOEMI	1160
MEJÍA DERAS, ANDRÉS ALEXANDER	1160
MOZ HUEZO, MARCELA YAJAIRA	1160
PÉREZ MOZO, CELIA ADILENY	1160
PINEDA RIVAS, VERÓNICA ALEJANDRA	1160



## UNIVERSIDAD DE EL SALVADOR

FACULTAD DE JURISPRUDENCIA Y CIENCIAS SOCIALES
Final 25 Avenida Norte "Héroes y Mártires del 30 de Julio de 1975", Telf. 2511 - 2102, Ext. 2102

# SECRETARÍA

	W. Can
URQUILLA MENDOZA, ZAIRA ESMERALDA	1160
VILLACORTA ESCALANTE, ALEJANDRA CRISTINA	1160
FUENTES AGUIRRE, EDGAR ALONSO	1160
FLORES GARCÍA, KARLA NOHEMY	1160
ALFARO RAMOS, PATRICIA TILIANA	1160
DEL CID PORTILLO, DAMARIS JAEL	1160
MARTÍNEZ CUCUFATE, GUILLERMO ANTONIO	1160
BOLAÑOS QUINTANILLA, LIS ENRIQUE	1160
BELTRÁN LAÍNEZ, FRANCISCO SANTIAGO	1160
COLORADO RIVAS, KAREN LISETH	1160
ARTIGA ALVARENGA, KATHERINE GRACIELA	1160
GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ, YOSELIN MARIBEL	1160
GUERRERO BERMUDEZ, ALEJANDRO	1160
GUZMÁN ALFARO, JUAN MANUEL	1160
VELÁSQUEZ GONZÁLEZ, JENNIFER BERENICE	1160
FLORES GARCÍA, KARLA NOHEMY	1160
ESCOBAR GUARDADO, CRISTIAN YONINEY	1161
AMAYA GUERRA, RAÚL	1161
ALBA LILIAN FLORES SOLANO,	1162
JOSÉ ARTURO NUÑEZ CABRERA	1163
REYNA MARGARITA HERNÁNDEZ CALLES	1164



### UNIVERSIDAD DE EL SALVADOR

FACULTAD DE JURISPRUDENCIA Y CIENCIAS SOCIALES
Final 25 Avenida Norte "Héroes y Mártires del 30 de Julio de 1975", Telf. 2511 - 2102, Ext. 2102



# SECRETARÍA

KATIA REGINA LÓPEZ MARROQUÍN	1165
MAURO ANTONIO RAMOS PEÑA	1166
MIGUEL ANTONIO DÍAZ TRUJILLO	1167
XIOMARA ELIZABETH PORTILLO BATRES,	1168
NANCY RAQUEL ESCALANTE GARCÍA	1169
KAREN ASTRID PINEDA MEJÍA	1169
FLOR DE MARÍA ALAS ROQUE	1170
CARLA MICHELLE MARTÍ CERRITOS VILMA ISABEL MENJIVAR ARDÓN,	1171
ANGELA LISSETTE URRUTIA MAGAÑA,	

Lic. Oscar Antonio Rivera Movales Sacrebino